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Cryomaster® Schrankkasten AuBenmafle BxTxH=278x705x224 mm

Der Cryomaster Schrankkasten ist eine Alternative zu den sonst Uiblichen Schrankeinschiiben oder Gestellen.
Er dient zur Lagerung von Proben oder Aufbewahrungsbehaltern in unterschiedlichen GroRen.

Geeignet zur Verwendung in Kiihl- oder Tiefkiihlschranken.

Eine breite Griffkante an der Vorderseite ermoglicht eine einfache Entnahme des Kastens.

Der Kasten ist auf 3 Seiten geschlossen; der Zugriff ist liber die offene Oberseite mdoglich.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Farbe

Material

Breite

Hohe

Lange

Tiefe

geeignet fur Kiihlung in

Typ Einschub

4-6254
Cryomaster
4058072191795
silber

Edelstahl

278 mm

224 mm

705 mm

705 mm

Ultratiefkiihlschrank/ Deep Freezer|Gefrierschrank/ -
truhe|Kihlschrank

Schrankkasten
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